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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E PROJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES

MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE

ARMANDO SUBASHI

PREVENTIV

OBJEKTI : MIRMBAJTJA E SINJALISTIKES SE RRUGEVE ,FIER N 3 A “ -
Nr. Analize Emertimi i punimeve Njesial Sasia |Cmimi Vlera
PUNIME RRUGORE

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm.
1| 3.An.122 Bikoponente ( sprait) mi 15000

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.
2 An127 |Bikomponente (sprajt) w! e
3] An142 | Boje bikoponente ( spraijt) m2 | 931.50074
4] An145 |Boje termoplastike (spraijt) m2 1038

Shuma
T.V.SH. 20%
| TOTALI

SHENIM:Ne kete preventiv eshte bere vetem rivieresimi | cmimeve te preventivit ekzistues ne baze te VKM Nr.629 dt.15/07/2015 "
Per miratimin e manualeve teknike te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave teknike te tyre"




